Rua Marechal Rondon nº 2413 – Centro – tel. 014 **3463 2330/2228
https://www.mirantedaserra.ro.leg.br

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

       CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

REQUERIMENTO Nº 0080/GV/HEP/RO/21.      MIRANTE DA SERRA – RO.
                                                                        Em, 01 de Junho de 2021.

REQUER: “QUE SEJA FEITO A RECUPERAÇÃO DOS 04

RAMAIS LADO ESQUERDO DA LINHA 66”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

O Vereador que o presente, subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais. Vem através do presente requerer de Vossa Excelência.,
que interceda junto ao competente para que;  Seja Feito a Recuperação de 04
(quatro) ramais localizado ao lado esquerdo da linha 66.

A Linha 66 em sua extensão possui 04 (quatro) ramais lado
esquerdo, e nesses ramais existem grande números de pequenos produtores que
residem no local, pois devido ao longo período chuvoso a mesma tem apresentado
problemas que dificulta o trânsito, necessitando assim de um patrolamento e
cascalhamento nos pontos críticos, para que possa oferecer boas condições trafego,
desta forma os moradores daquela localidade possa trafegar com conforto e
segurança, escoando suas produções.

Sendo só para o momento, despeço – me com apreço e peço

apoio aos ilustres pares para aprovação do presente Requerimento.

N. Termos.
P. Deferimentos.

Hilton Emerick de Paiva
Vereador MDB

AO. EXMO. SENHOR
EVALDO DUARTE ANTÔNIO
MD. PREFEITO MUNICIPAL
MIRANTE DA SERRA – RO.